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BISAGRAS CONTINUAS PERFORADAS
DE 1 HOJA ACODADA

39-1-3631

Angulo de apertura 270°.
Otras longitudes y materiales de ejes estan disponibles bajo pedido.
Los requisitos de alojamientos especificos también estan disponibles bajo pedido.
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Nota
Material
Peso (g)
B

C

S (diametre trou)
E

D

F

G

H
Acabado

Material del husillo

2000 mm
perforado
acero
860 g
31.5 mm
1 mm
3.5 mm
30 mm

2 mm
7.5 mm
60 mm
20 mm
zincado

inox 304
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